Campeonato Paulista de SuperMoto
BRASIL CUP 2a Etapa Araraquara

Campeonato Paulista Super Moto 2a etapa

B

Domingo Kartodromo araraquara 1,090 Km
2 Bateria - SM2 5/6/2016 13:40. ..-...
Corrida (21 Voltas) . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
19 49.463 +3.003 13:55:03.684 16 48.440 - 13:53:06.777
(146) Wilson Guimaraes 20 48.946 +2.486 13:55:52.630 17 48.906 +0.466 13:53:55.683
1 13:40:52.137 21 51.656 +5.196 13:56:44.286 18 48.571 +0.131 13:54:44.254
2 46.827 +0.473 13:41:38.964 19 48.924 +0.484 13:55:33.178
3 46.917 +0.563 13:42:25.881 (83) Francisco Carneiro de Miranda Jr. (Fox) 20 48.624 +0.184 13:56:21.802
4 46.744 +0.390 13:43:12.625 1 13:40:53.778 21 49.145 +0.705 13:57:10.947
5 47.284 +0.930 13:43:59.909 2 48.106 +0.402 13:41:41.884
6 46.842 +0.488 13:44:46.751 3 47.909 +0.205 13:42:29.793 (114) Helton Bomer
7 46.834 +0.480 13:45:33.585 4 47.798 +0.094 13:43:17.591 1 13:40:54.377
8 46.822 +0.468 13:46:20.407 5 48.151 +0.447 13:44:05.742 2 48.276 +0.356 13:41:42.653
9 46.840 +0.486 13:47:07.247 6 48.305 +0.601 13:44:54.047 3 47.920 | - 13:42:30.573
10 47.170 +0.816 13:47:54.417 7 48.338 +0.634 13:45:42.385 4 48.441 +0.521 13:43:19.014
11 47.032 +0.678 13:48:41.449 8 47.943 +0.239 13:46:30.328 5 48.941 +1.021 13:44:07.955
12 47.214 +0.860 13:49:28.663 9 47.704 | - 13:47:18.032 6 48.986 +1.066 13:44:56.941
13 46.957 +0.603 13:50:15.620 10 47.784 +0.080 13:48:05.816 7 49.030 +1.110 13:45:45.971
14 46.776 +0.422 13:51:02.396 1 48.236 +0.532 13:48:54.052 8 49.055 +1.135 13:46:35.026
15 46.865 +0.511 13:51:49.261 12 48.254 +0.550 13:49:42.306 9 49.205 +1.285 13:47:24.231
16 47.159 +0.805 13:52:36.420 13 48.215 +0.511 13:50:30.521 10 48.993 +1.073 13:48:13.224
17 47.107 +0.753 13:53:23.527 14 48.327 +0.623 13:51:18.848 11 48.988 +1.068 13:49:02.212
18 46.561 +0.207 13:54:10.088 15 48.193 +0.489 13:52:07.041 12 49.189 +1.269 13:49:51.401
19 146.354 N 13:54:56.442 16 48.298 +0.594 13:52:55.339 13 48.593 +0.673 13:50:39.994
20 46.760 +0.406 13:55:43.202 17 48.543 +0.839 13:53:43.882 14 52.230 +4.310 13:51:32.224
21 47.067 +0.713 13:56:30.269 18 48.517 +0.813 13:54:32.399 15 50.425 +2.505 13:52:22.649
19 48.172 +0.468 13:55:20.571 16 50.304 +2.384 13:53:12.953
(81) Fernando Orsi 20 47.890 +0.186 13:56:08.461 17 50.972 +3.052 13:54:03.925
1 13.4053.904 21 48.037 +0.333 13:56:56.498 18 50.720 +2.800 13:54:54.645
2 47.112 +0.677 13:41:41.016 19 51.498 +3.578 13:55:46.143
3 46.950 +0.515 13:42:27.966 (747) Jose Ferreira Santos Jr 20 52.701 +4.781 13:56:38.844
4 46.959 +0.524 13:43:14.925 1 13:40:54.782
5 46.768 +0.333 13:44:01.693 2 48.107 +0.439 13:41:42.889 (21) Ivan Augusto
6 46.599 +0.164 13:44:48.292 3 48.313 +0.645 13:42:31.202 1 - 13:40:57.047
7 46.643 +0.208 13:45:34.935 4 47.920 +0.252 13:43:19.122
8 46.747 +0.312 13:46:21.682 5 48.273 +0.605 13:44:07.395
9 46.471 +0.036 13:47:08.153 6 47.697 +0.029 13:44:55.092
10 46.890 +0.455 13:47:55.043 7 47.686 +0.018 13:45:42.778
11 47.181 +0.746 13:48:42.224 8 47.808 +0.140 13:46:30.586
12 47.137 +0.702 13:49:29.361 9 47.938 +0.270 13:47:18.524
13 46.870 +0.435 13:50:16.231 10 47.683 +0.015 13:48:06.207
14 47.961 +1.526 13:51:04.192 11 48.067 +0.399 13:48:54.274
15 46.669 +0.234 13:51:50.861 12 48.268 +0.600 13:49:42.542
16 46.566 +0.131 13:52:37.427 13 48.450 +0.782 13:50:30.992
17 46.435 - 13:53:23.862 14 48.101 +0.433 13:51:19.093
18 46.756 +0.321 13:54:10.618 15 48.368 +0.700 13:52:07.461
19 46.459 +0.024 13:54:57.077 16 48.235 +0.567 13:52:55.696
20 46.883 +0.448 13:55:43.960 17 48.486 +0.818 13:53:44.182
21 46.596 +0.161 13:56:30.556 18 48.504 +0.836 13:54:32.686
19 48.459 +0.791 13:55:21.145
(11) Paulo Brito 20 47.668 \ - 13:56:08.813
1 13.40.52.242 21 48.173 +0.505 13:56:56.986
2 47.079 +0.619 13:41:39.321
3 46.999 +0.539 13:42:26.320 (77) Rodrigo Medeiros
4 46.460 - 13:43:12.780 1 13:40:55.430
5 47.398 +0.938 13:44:00.178 2 48.446 +0.006 13:41:43.876
6 46.725 +0.265 13:44:46.903 3 48.923 +0.483 13:42:32.799
7 47.067 +0.607 13:45:33.970 4 48.521 +0.081 13:43:21.320
8 46.835 +0.375 13:46:20.805 5 49.597 +1.157 13:44:10.917
9 46.499 +0.039 13:47:07.304 6 48.929 +0.489 13:44:59.846
10 47.526 +1.066 13:47:54.830 7 48.824 +0.384 13:45:48.670
11 47.101 +0.641 13:48:41.931 8 48.616 +0.176 13:46:37.286
12 46.998 +0.538 13:49:28.929 9 48.456 +0.016 13:47:25.742
13 46.821 +0.361 13:50:15.750 10 48.481 +0.041 13:48:14.223
14 47.846 +1.386 13:51:03.596 11 48.524 +0.084 13:49:02.747
15 47.190 +0.730 13:51:50.786 12 49.107 +0.667 13:49:51.854
16 46.987 +0.527 13:52:37.773 13 48.460 +0.020 13:50:40.314
17 A47.657 +1.197 13:53:25.430 14 49.162 +0.722 13:51:29.476
18 48.791 +2.331 13:54:14.221 15 48.861 +0.421 13:52:18.337
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